

# **Mämmi? Juustoa leivän päällä? -ranskalaisten ajatuksia Suomesta**

**Koulumme englannin projektin myötä noin kaksikymmentä ranskalaista oppilasta tuli viikon ajaksi Suomeen. Saimme kuulla, mitä he ajattelevat suomalaisten oudoista tavoista.**

Koulumme järjestää paljon kansainvälisiä projekteja pitkin lukuvuotta, ja tänä lukuvuonna englannin projekti järjestettiin ranskalaisen koulun kanssa. Suomalaiset vierailivat Ranskassa jo helmikuussa, mutta ranskalaiset tulivat tänne viikoksi Suomeen. Viikon aikana ohjelmassa oli monia aktiviteetteja, kuten makkaranpaistoa Nuuksion kansallispuistossa ja retki Heurekaan. Saimme siis oivan mahdollisuuden haastatella muutamaa heistä ja kysyä esimerkiksi oudoimmista asioista, joita he ovat kohdanneet Suomessa ollessaan. Haastattelin ryhmästämme **Capucine Mahéasta, Glenn Raoultia** sekä **Cyrielle Tripieria**.

**Tiesittekö Suomesta mitään entuudestaan?**

Glenn: "En oikeastaan mitään."

Cyrielle: "Tiesin Suomen luonnosta ja maisemista, mutta muuten en paljon mitään."

**Miksi päätitte valita Suomen Alankomaiden sijaan?**  
(Ranskalaisten luokalta puolet lähtivät Alankomaihin ja puolet Suomeen)

Capucine: "Päätin valita Suomen, koska perheen kanssa tulisi helpommin matkustettua Alankomaihin kuin Suomeen, joten en olisi muuten saanut ikinä välttämättä mahdollisuutta tulla tänne."

Glenn: "Koska Suomi on tunnettu luonnostaan ja maisemistaan ja se eroaa monilla tavoilla Ranskasta."

### **Mitä odotitte eniten?**

Cyrielle ja Glenn: "Luulen, että odotimme eniten makkaroiden grillaamista ja matkaa Nuuksioon."

### **Mikä oli kivoin paikka tai aktiviteetti, jonka koitte reissunne aikana?**

Kaikki: "Kivointa oli ehdottomasti makkaroiden paistaminen nuotiolla Nuuksiossa, koska se oli asia, jota emme ole ikinä tehneet Ranskassa."

### **Mikä on ollut suurin ero Ranskan ja Suomen välillä?**

Capucine: "Mielestäni ruuat ja ruoka-ajat ovat melko erilaiset. Te syötte niin monta ruoka-annosta päivän aikana."

Cyrielle: "Samaa mieltä. Syötte esimerkiksi iltaisin päivällisen ja sen jälkeen vielä iltapalan, joten ruokailut ovat todellakin erilaiset."

### **Mikä oli oudoin asia, johon törmäsitte Suomessa?**

Capucine: "Hmm. Oudointa on ehkä se, että laitatte leivän päälle juustoa ja syötte leipää juustolla esimerkiksi aamuisin."

Glenn: "Mielestäni määmi oli todella outoa."

Alunperin kirjoittanut Elsa Helovuo